

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No.Au/Admn.VI/8-16/ Vol VI

Date: 25-02-2025

अनुभागीय आदेश सं. 363
SECTIONAL ORDER NO. 363

अनुभागीय आदेश 290 दिनांक 19.12.2024 में आंशिक संशोधन में, श्री गिरीश वी एम, व.ले.प.अ. के लिए भा.दू. दोहा, भा.दू. अंकारा और भा.दू. नियामी के लेखापरीक्षा अभिहस्तांकन के दौरे की अवधि की तारीख 25.12.2024 से 18.01.2025 तक संशोधित है। 25.12.2024 से 18.01.2025 तक लेखापरीक्षा पूरा होने पर, अधिकारी को 23.01.2025 (अप) को कार्यमुक्त कर दिया गया और परिणामस्वरूप 24.01.2025 (पूर्व) को इस कार्यालय में कार्यभार ग्रहण किया।

In partial modification to Sectional Order 290 dated 19.12.2024, the tour duration for the audit assignment of El Doha, El Ankara & El Niamey for Shri. Gireesh V M, Sr.AO stands revised as 25.12.2024 to 18.01.2025. On completion of the Audit from 25.12.2024 to 18.01.2025, the official was relieved from HQrs office, New Delhi on 23.01.2025 AN and consequently joined this office on 24.01.2025 FN.

(उप. महालेखाकार/प्रशासन के दिनांक 25-02-2025 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 25-02-2025 of Deputy Accountant General/Admn)

Digitally signed by
Parvathy Sekhar L
Date: 25-02-2025
17:42:56

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.
Senior Audit Officer/Admn.

Copy to:

1. Officials concerned
2. Sr.AO/OE (Bills/Entt./Cash) Audit I
3. OE (Bills/Entt./Cash) Audit I
4. Sr.AO/Admn. (Audit II)
5. C. Cell (Audit I)/IT Cell
6. S.O. Book